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Czytaj Klasę dla rodziców. Co zawiera ten ojcowski numer ? 
«To dziecko, które wie, że może liczyć na swojego ojca, radzi sobie lepiej w szkole.» Tak twierdzi w 

specjalnej ojcowskiej-edycji Klassy dla Rodziców, Hasan Oulad El Haj, ojciec 4 dzieci. Jednak z 

reguły mamy kierują szkolnymi zadaniami (str. 4). Jak wygląda to w twojej rodzinie ? Czy tata zgadza 

się z tym ojcowskim oświadczeniem ? I czy złoży pod nim podpis (str. 6)? Hasan to zrobi, wspólnie z 

wieloma innymi znanymi flamandzkimi piłkarzami, kolarzami, artystami i zwykłymi ojcami. 

 
 My ojcowie, chcemy być ojcami nie tylko w dniu ojca, ale w ciągu całego roku, radując się 

naszymi dziećmi. Nie tylko w niedzielę przygotowujemy kanapki naszym dzieciom.  
 

 My ojcowie, nie chcemy stracić z oczu szybkiego rozwoju naszych dzieci. Umiemy im czytać 
czytanki, układać puzle, wycierać zasmarkane nosy i robić warkocze. 
 

 My ojcowie, uważamy, że wychowywanie naszych dzieci jest naszą odpowiedzialnością. To 
właśnie my robimy wszystko by nasi synowie i nasze córki samodzielnie funkcjonowali w życiu.  
 

 My ojcowie, w chwilach chęci przytulenia, pocieszania, uspokajania i wielkiej rozpaczy jesteśmy 
obecni dla naszych dzieci. Tworzymy im bezpieczne i przytulne ognisko domowe. 
 

 My ojcowie, pragniemy połączyć ze sobą pracę, wolny czas i rodzinę. Męską sprawą są także 
chore dzieci jak i pierwszy dzień szkoły. 
 

 My ojcowie, interesujemy się szkołą i talentem naszych dzieci. Odrabiamy z dziećmi matematykę i 
cierpliwie stoimy w kolejce na zebranie rodzicielskie. 
 

 My ojcowie, bawimy się z naszymi dziećmi. Stymulujemy je i dajemy im szanse uczenia się 
nowych rzeczy.  
 

 My ojcowie, chcemy być aktywni i na równi przyczyniać się do rozwoju naszych dzieci. W 
chwilach łatwych i trudnych. 
 

Wyrażając zgodę co do treści tego oświadczenia, złóż tutaj swój podpis i nazwisko (i wyślij tę kartkę do 
Klasy dla Rodziców – Koning Albert II-laan 15 – 1210 Brussel lub złóż podpis na stronie 
www.klasse.be/ouders): 
 

 

 

 

 

 

 

Klasa dla Rodziców jest bezpłatnym biuletynem informacyjnym wydawanym przez Departament Oświaty
Ministerstwa Wspólnoty Flamandzkiej. Przeznaczony jest dla rodziców wszystkich dzieci w wieku od 2,5
do 14 lat. Biuletyn ten jest co miesiąc rozdawany dzieciom w szkołach. Porusza kwestie oświaty i
wychowania, ukazuje się jednak wyłącznie po niderlandzku. Biuletyn ten jest opracowywany w łatwym
do odbioru j. niderlandzkim. Może i Ty zapoznaj się z jego treścią. Oświata i wychowanie nie leżą
wyłącznie w gestii szkół. Rodzice i wychowawcy mogą mieć w nich swój czynny udział, z korzyścią dla
dzieci. Poczytasz razem z nami ? 


